



Industrial Electrica de Juarez

Bvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEJ 900913C38

Factura
A 042501

Orden Compra
5035

764,604
UAC -731101-JT5
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
AV. PLUTARCO ELIAS CALLES No. 1210
FOVISTE CHAMIZAL C.P. 32310 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
99 Por definir
PPD Pago en parcialidades o diferido
G03 Gastos en general

Zona 5
ASC VELM
AVE AISM
Cliente 2,541

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
24 Sep 2024 17:39:40
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal 44544686-7ACE-11EF-B88A-2730296534FD
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-24T17:39:46
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
100	CMY12CB	SLX662	Cable Thwn 12 Awg Blanco En Caja	Metro	9.4200	75.36	942.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
100	CMY12CN	SLX660	Cable Thwn 12 Awg Negro En Caja	Metro	9.4200	75.36	942.0000
	AO-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
10	LDV80164	80164	Foco Led A19 13 W 120 V E26 6500 K	Pieza	25.8000	20.64	258.0000
	JM3	39101600		H87		"002" IVA 8.00%	
5	MMM1600B	1600B	Cinta Temflex 1600 BLANCA 3/4in X 27Ft (19mm X 8.3m)	Pieza	22.3000	8.92	111.5000
	LI4	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
100	AELG10145F	AE55096	Terminal Desconectable HEMBRA CAL. 12-10 AWG	Pieza	1.0800	8.64	108.0000
	ME1	39121432		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
Gv9Z0aGwSMQYmT2iC6t4qJ5vUfJGpnc6Fpmz7pYIYUPqEEDbXjND5XYz14cZBITZSLX3PRK4oF9EVLMyGCHYV99JLZPz46ZvLYYS4PCSpYHDrTuy
YLeUW77Op+hzhasCALN/XfshDOK+idWXXgCL+wnDKHFEoD6B8CYq+7UFBHwIyyhy3x353KQawyaHqNwv19E146b8ZtormWDejAK6Pg1WZv2v8ZrDKL
g9n1d2+mKdM10119GY9Yq3etKuHLuXJ2+zChnGdEvq6r12xph9pJ1pxv+6Ww7UEpF9XUXmPbUHQ==

Sello Digital del CFDI
j9ENy22Cenf/KLhgxdp2hlyleMqD22YPI7aa5BVsjYdanOyT03f2WA38uu1uVEI5KaISnubTCseMoUm/okUuLp1kerSH3fXgUQK7GmYVj2kSudcw9J5oQPaIHQ
DBSL39cSLpp77J6ANIRAFNIHvFK0ajSLsgPU02wdrCju5eFDvVv1JfZv7JC+ACgR2RN/yj/UL6duHnQzGz4mSARCPwJMH5y1X092wAKgjmJ3+cnO4kdmmuK0Id
CwCIZ046WGYeMRJgwDie81VOKyBESjnkWV5/j2Hq5QL2PF3BYf1DMSQqf9YgZkLDRDn3kuQ265A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[11.1]44544686-7ACE-11EF-B88A-2730296534FD12024-09-24T17:39:46[EME000662Q8R9]j9ENy22Cenf/KLhgxdp2hlyleMqD22YPI7aa5BVsjYdanOyT03f2WA38uu1uVEI5KaISnubTCseMoUm/okUuLp1kerSH3fXgUQK7GmYVj2kSudcw9J5oQPaIHQDBSL39cSLpp77J6ANIRAFNIHvFK0ajSLsgPU02wdrCju5eFDvVv1JfZv7JC+ACgR2RN/yj/UL6duHnQzGz4mSARCPwJMH5y1X092wAKgjmJ3+cnO4kdmmuK0IdCwCIZ046WGYeMRJgwDie81VOKyBESjnkWV5/j2Hq5QL2PF3BYf1DMSQqf9YgZkLDRDn3kuQ265A==[00001000000700047508]]

Subtotal 2,361.50
Total Impuesto Traslado 188.92
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,550.42
Son -Dos Mil Quinientos Cincuenta Pesos 42/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Comentarios
Cobranza

cr-martes y jueves 10-12 pago cheque

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. HEROICO COLEGIO MILITAR Y AV. UNIVERSIDA No. , Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

ICSA Q-203Peso Total 9.45 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

PED *1322025*

764,604

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Cheador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CIUDAD JUÁREZ
DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES

ORDEN DE COMPRA

24/09/2024
9:35:59 am

Página 1 de 3

Orden de Compra: 5,035 Fecha: 24/09/2024 Estado: CAPTURADA Fecha Límite: 04/10/2024
Proveedor: 934 INDELEK
Nombre en Cheque: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Domicilio: AV. LOPEZ MATEOS #2050 F-3. FRAC. EL ROBLE, CD JUAREZ, CHIH., CP 32390
Telefonos: 613-8676 Fax: 613-8105
Contacto: ITZEL AVILA
Recurso: 1146 SUBSIDIO FEDERAL ORDINARIO 2024
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA
Observaciones:

Tipo de Pago: CHEQUE

Artículo	Descripción	Cantidad Solicitada	U.M.	Precio Unitario	Total
24DT0860	TERMINAL HEMBRA CONEXION RAPIDA AISLADA CAL. 10-12	100.00	PZA	1.08	108.00
24DF0003	FOCO LED A19 12W 5000K (EQUIV A 100W) BASE E26	10.00	PZA	25.80	258.00
24DC0080	CINTA AISLANTE COLOR BLANCO	5.00	PZA	22.30	111.50
24DC0420	CABLE # 12 BLANCO CONDUMEX, CONDUCTORES MONTERREY, VIAKON THHN	1.00	CJ	942.00	942.00
24DC0600	CABLE # 12 NEGRO CONDUMEX, CONDUCTORES MONTERREY, VIAKON THHN	1.00	CJ/100	942.00	942.00

Sub Total : \$2,361.50 PESOS
I.V.A. \$188.92 PESOS
I.S.R. Retenido \$0.00 PESOS

No. de Artículos: 5

Total Orden de Compra : \$2,550.42 PESOS

Notas:

1. Esta orden de compra ampara únicamente equipo nuevo.
2. No se aceptan parciales en entregas ni facturación.
3. Cuando se facture, favor de hacer referencia al número de orden de compra, con los datos correctos.
4. Los bienes deben estar protegidos con un empaque adecuado según el tipo de material.
5. El proveedor deberá entregar los bienes perfectamente empacados, con las envolturas originales del fabricante y en condiciones de embalaje que los resguarden del polvo y la humedad, debiendo garantizar que los bienes preserven sus cualidades durante el transporte y almacenaje, sin merma de su vida útil. Deberá presentar junto con el bien toda la literatura proporcionada por el fabricante.

LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA
Elaboró

MTRA. MARISOL BORREGO CHACÓN
Subdirección de Adquisiciones

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIUDAD JUAREZ
FORMA DE DISTRIBUCION DE ARTICULOS

Orden de Compra: 5035
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

Unidad Responsable: 24110 Subdirección de Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO # 13183, MP-51, UR 24110, Ing. Ricardo Ortega. Mantenimiento de unidades de clima para temporada invernal en el ICB.

No. Requisición: 5600 RAQUEL ALARCON REGALADO

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
241108035114	24DT0860	TERMINAL HEMBRA CONEXION RAPIDA AISLADA CAL. 10-12	100.00	PZA	1.08	108.00
					IVA % 8.00	8.64
Cantidad Artículos:			1	SubTotal Artículo:		116.64

Unidad Responsable: 24110 Subdirección de Mantenimiento
Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD
Ubicación: ICSA-Q-203
Telefono: 6566883862 Ext: 3862 Teléfono: Ext: 0

Observaciones: FOLIO # 13211, EE-2245, UR 34410, Ing. Julio Reyes. Instalación eléctrica en el IIT-IADA.

No. Requisición: 5744 RAQUEL ALARCON REGALADO

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
241108035123	24DF0003	FOCO LED A19 12W 5000K (EQUIVA 100W) BASE E26	10.00	PZA	25.80	258.00
					IVA % 8.00	20.64
241108035123	24DC0080	CINTA AISLANTE COLOR BLANCO	5.00	PZA	22.30	111.50
					IVA % 8.00	8.92
Cantidad Artículos:			2	SubTotal Artículo:		399.06

Orden de Compra: 5035
Solicitante: LIZETTE ABRIL GARCIA ESPARZA

Unidad Responsable: 24110 Subdirección de Mantenimiento

Dirección: AVENIDA HEROICO COLEGIO MILITAR Y AVENIDA UNIVERSIDAD

Ubicación: ICSA-Q-203

Teléfono: 6566883862

Ext: 3862

Teléfono:

Ext: 0

Observaciones: FOLIO # 13231, OG-3081, UR 32510, Lic. Heriberto Moneal. Modificación eléctrica en caseta de Rectoría.

No. Requisición: 5804 RAQUEL ALARCON REGALADO

Estructura	Artículo	Descripción	Cantidad	U.M.	Precio Unitario	Total
241108035123	24DC0420	CABLE # 12 BLANCO CONDUMEX, CONDUCTORES MONTERREY, VIAKON THHN	1.00	CJ	942.00	942.00
					IVA % 8.00	75.36
241108035123	24DC0600	CABLE # 12 NEGRO CONDUMEX, CONDUCTORES MONTERREY, VIAKON THHN	1.00	CJ/100	942.00	942.00
					IVA % 8.00	75.36
Cantidad Artículos:			2	SubTotal Artículo:		2,034.72
Sub-Total:						2,361.50
I.V.A.:						188.92
Total:						2,550.42

**** FIN DE REPORTE ****